
Portaria nº 018/2023

 A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com 

o processo SEI PMC.2023.00094446-64,

 RESOLVE :

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa do 

Edital de Chamamento Público nº 03/2023 – Edital de Premiação para agentes culturais 

com  recursos da Lei Complementar 195/2022- ( Lei Paulo Gustavo)  Demais áreas da 

cultura.

- Marcos Rogério Chine   - Mat. 38488-7

- Sandra Regina Peres - matrícula 43635-6

- Viviane Sanção Lemes de Jesus – Mat. 140681-7

 Campinas, 18 de setembro de 2023 

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo


